淮北职业技术学院教务处
教【2021】72 号

关于 2021 年下半年普通话水平测试报名工作的

通             知

各系（部）：

现将我院 2021 年下半年普通话水平测试报名工作通知如下：

一、报名及缴费时间：

1、网上预报名:2021 年 9 月 24日－26日

2、缴费时间：2021年 9 月 27 日 17:00前

3、缴费方式：银行卡代扣

二、报名对象：2019 级、2020 级在籍学生

三、报名费用：测试费 25 元/人(皖价费[2004]172 号)

四、报名流程：

（一）、网上预报名

登陆“国家普通话水平测试在线报名系统”,网址:http:// bm.cltt.org 先进行

注册,然后进入测试站报名,逾期不予补报。(用 Google Chrome 谷歌浏览器)

（二）、缴费

考生需在 9 月 27 日之前将报名费存入学院统发的银行卡里,学院财务处将

通过银行批量代扣。(在财务处统一扣费之前个人银行卡余额不低于 50 元)

http://bm.cltt.org/

（三）、测试时间、地点

考生于 10 月 10 日登陆淮北职业技术学院网站（http://www.hbvtc.net）

进入教务处网页查询是否报名成功和具体测试时间。

（四）、报名注意事项

1、带“*”为必填项,“目前职业”栏必须填“在校学生大专学生”,“所

在单位”栏不要填写学校名称淮北职业学院,直接填写与带“*”项相一致的系

别年级专业班级(切记),且填写全称,如“人文社会科学系 2020 小学教育 1班”,

否则会导致报名失败,“任务口令”栏填“891289”。

2、信息审核通过且扣费成功方视为报名成功。

3、考生必须带身份证提前 30 分钟到 1号楼 4 楼普通话测试室采集信息：

刷身份证采集指纹、照片、声纹,然后抽签考试机号等待上机测试,全程要佩戴

口罩(自备)并出示安康码,做好消毒测温工作。

4、测试结束一个月后, 考生凭姓名、证件编号(一般为身份证号)在“国家

普通话水平测试在线报名系统”（https://bm.cltt.org/）查询成绩。

二 0 二一年九 月二十四 日